FECHA

1/9/2022
2/9/2022
5/9/2022
6/9/2022
7/9/2022
8/9/2022
9/9/2022
12/9/2022
12/9/2022
12/9/2022
13/9/2023
13/9/2023
13/9/2022
14/9/2022
15/9/2022
16/9/2022
19/9/2022
20/9/2022
21/9/2022
22/9/2022
23/9/2022
23/9/2022
23/92022
23/9/2023
26/9/2022
27/9/2022
28/9/2022
29/9/2022
30/9/2022

Ayuntamiento Municipal de Guerra

Provedor

Credigas

Repuesto consuelo

Berta lidia Reyes

Caucedo truck parts

Caucedo truck parts

July Arturo Feliz

Andres Santos
Francisco Rodriguez Martinez
Francisco Rodriguez Martinez
Ronal lanoy

Modesto Concepcion
Julio Diaz Amancio

cable onda

Andres Santos

Argenis R.Guzman

Jose E.Escanio

Rigoberto sirena
Nelson Rodriguez

Farmacia Paredes
Francarlos comunicacién
Juan Basora Sanchez
Crucito Peguero

Rafael A.de Jesus

Juana Francisca Aquio
Robert Encarnacion

BYC Electromuebles
Refeinhsa

Fanis Mrtinas Aquino
Jesus A.de Leon

i

GESTION 2020-2024

RNC

1-01-12243-9
131-44472-5
001-07580755
130441202
130441202
2230026514-1
001-1416056-7
227-0003664-7
227-0003664-7
223-0075541-4
001-0600437-7
223-0075342-7
130-30738-5
001-1416056-7
023-0141296-7
001-10955958-2
001-1240853-9
001-0838625-1
131-383858
227-0002501-2
001-0602499-5
001-0596590-9
004-0001431-2
001-0599863-7
402-2190275-8
023-0141296-7
130681597
223-0075541-4
223-0006701-8
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Relacion de compras del mes de septiembre del afio 2022

Descripcion Monto

combustible
lubricantes
comidas
Junta tapa distribucion
filtro,coolan,filtros agua
Manguera
Materialgastable
contruccion aceras ycontenes
contruccion aceras ycontenes
Bomba fumigadora
alquiler de camion
Acera y contenes
Internet
materiales de limpieza
Reparacion de radiador
Alquiler de Bugdo
Reparacion soldadura
Alquiler de sonido
Medicamentos
telefono movil
alquiler de terreno
alquiler de local
gransote
alquiler de terreno
Alquiler de Radio
Estufa de mesa
penetrante,sellador,lig.freno
periodicos
pago por fumigacion

total RD $

100,256.00
88,690.00
213,403.00
5,900.00
11,446.00
1,450.00
8,560.90
150,000.00
150,000.00
3,000.00
54,000.00
430,700.00
9,724.00
22,750.00
2,000
18,000.00
30,000.00
2,000.00
41,646.00
12,900.20
15,000.00
4,000.00
43,200.00
20,000.00
10,000.00
4,000.00
2,095
1,350.00
100,000.00

732,371.10




